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CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO 

Presidente Fausta Dugo Leo Club Modica II 342 1203608 
fausta.dugo@gmail.com  

presidente@distrettoleo108yb.it   

Immediato Past Presidente Giulia La Spina Leo Club Messina Peloro  349 6225440 giulia.laspina3@gmail.com 

Vice Presidente Francesco Bellia Leo Club Catania Host 324 6684769 
franzbellia@gmail.com 

vpresidente@distrettoleo108yb.it  

Segretario Fabio Gambuzza Leo Club Ragusa 393 5122909 
fabiogambuzza98@gmail.com  

segretario@distrettoleo108yb.it 

Tesoriere Francesco Antonio Cuvato Leo Club Del Golfo di Gela  348 9225122 
francesco.cuvato93@gmail.com   

tesoriere@distrettoleo108yb.it  

Cerimoniere Giorgia Siculo Leo Club Catania Mediterraneo 349 6279872 
siculogiorgia@gmail.com  

cerimoniere@distretto108yb.it  

Vice Cerimoniere 

 
Serena Mangiafridda Leo Club Termini Imerese 348 8583021 mangiafridda.serena@gmail.com  

Vice Cerimoniere Guglielmo Siracusa Leo Club B.Pozzo di Gotto 333 6616281 guglielmosiracusa@hotmail.it  

Consigliere Elisa Nicolosi Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it  
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